Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben­
tium vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde vali­
turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi As-
sisiensi separat territorium paroeciae vulgo « S. Michele Arcangelo di 
Limigiano » idque archidioecesi Spoletanae perpetuo adscribit. 

Statuit quoque eadem Sacra Congregatio ut una cum territorio pa­
roeciae adnectantur ecclesiae, oratoria, coemeteria paroecialia, piae fun­
dationes et quaelibet alia ecclesiastica bona, si quae ibi sint, ad eadem 
ecclesias et oratoria quomodocumque spectantia. 

Documenta et acta, ecclesias, bona, incolas memorati territorii respi­
cientia a Curia Assisiensi ad Curiam Spoletanam transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis depu­
tat Exc.mum P.D. Ottorinum Petrum Alberti, Archiepiscopum Spole-
tanum, opportunas et necessarias eidem tribuens facultates, etiam sub­
delegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere pariter imposito authenticum exemplar 
actus peractae exsecutionis ad eandem Sacram Congregationem mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

14 mensis Aprilis anno 1980. 

fB SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S; 

£B Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditan. maior, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 
Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

die 3 Maii 1980. — Cathedrali Ecclesiae Pacensi Exc.mum P. D. An­
tonium Montero Moreno, hactenus Episcopum titularem Regianensem. 

die 8 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Tlalnepantlensi Exc.mum P. D. 
Adolfum Suárez Rivera, hactenus Episcopum Tepicensem. 

die 20 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Corensi Exc.mum P. D. Rai-
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mundum Ovidium Pérez Morales, hactenus Episcopum titularem Aquae-
alhensem in Byzacena et Auxiliarem archidioecesis Oaracensis. 

die 21 Maii. — Praelaturae Cametanensi, cum charactere episcopali, 
R. P. Iosephum Eliam Chaves Júnior, sodalem Congregationis Missionis. 

die 26 Maii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Gadiaufalensi R. D. 
Iesum Roldan, canonicum Capituli metropolitani Cordubensis in Ar­
gentina, quem deputavit Auxiliarem Em.mi ac Rev.mi P. D. Radulfi 
Francisci S.R.E. Cardinalis Primatesta, Archiepiscopi Cordubensis in 
Argentina.